ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE JOACABA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 002/2022

HOMOLOGAGCAO PRELIMINAR DAS INSCRICOES, DOS PEDIDOS DE CONDICOES
ESPECIAIS PARA A PROVA ESCRITA E VAGAS RESERVADAS (PcD).

O MUNICIPIO DE JOACABA, SC, por intermédio da SECRETARIA DE GESTAO ADMINISTRATIVA
E FINANCEIRA, Sra. TANIA APARECIDA DURIGON, no uso das atribui¢des que Ihe s&o conferidas por
lei DIVULGA através do presente instrumento, homologacao da final das inscricdes, apds periodo recursal e

da outras providencias.

1. Apresentamos abaixo a homologacéo das inscrigdes:

a) Deferida

N° INSC

24600
24383
24435
25153
25218
25313
24911
24324
25283
24884
24487
25148
24520
24387
24981
24309
24507

Advogado
CANDIDATO

ANDRE LUIZ MOCELIN

ANDRESSA OLIARI

BRUNO HEBERSON DA COSTA
CARLOS RENATO DOS SANTOS

DANIEL MURAZZ| CESCHINI

DIULIAN BONIE DA SILVA ROSA WUNDER
ESTELA CRISTINA DOS SANTOS SERAFIN
HELENA CASTILHOS SCHITTLER

JAMES WILLIAM SANTOS

KAREN ORTIZ DE OLIVEIRA

MAIRA NAJARA CROCETTI

MATEUS EZEQUIEL DA SILVA

MICHEL DA SILVA BISPO

RAFAEL PRATTO BORDIN DA ROSA
TALITA BRUNA CANALE

TAYNA BALMIRA GAGLIETTI

VANESSA ROCHA DOS SANTOS

Agente Comunitario de Saude Centro 2 - Rua Getulio Vargas, 645 — Centro.

N° INSC

24363
24934
24494

CANDIDATO
AMANDA DA SILVEIRA
BIANCA VENITE ROSA
DHYENIFER DA SILVA FLORES




ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE JOACABA \ TUBAZUL

AGENCIA DE DESENVOLVIMENTO

24440 ELIZANGELA SCHLINDWEIN
25172  |GABRIELA TEIXEIRA

25177 KELLI DE OLIVEIRA DO ROSARIO
25249 MATILDE SARAIVA CHAVES
25308 PATRICIA PEREIRA RODRIGUES
25141 | SARAIANE BERNARDI DA CRUZ

Agente Comunitario de Saude ESF Centro 1 - Avenida XV de Novembro, 223
N° INSC CANDIDATO

24449 GISELE DOS SANTOS

24984 LETICIA AGNOLETTO

24811 PRISCILA VIEIRA STROHER

24576 ROSENILDE PEDROZO DE ALMEIDA

Agente Comunitario de Saude ESF Nossa Senhora de Lourdes - Avenida Santa Luzia, s/n — Bairro Nossa
Senhora de Lourdes
N° INSC CANDIDATO

25084 | CAMILLA NERCULINI ALEXANDRETTI
25107 |CLAUDIANE SOUZA DOS ANJOS
25260 | JESSICA CRISTINA MEDEIROS
24125 | SOLIMARA EDUARDA MASCHIO

Agente Comunitario de Saude ESF Santa Tereza - Rua Pedro Kunz, 127 — Bairro Santa Tereza
N° INSC CANDIDATO

24239  JUSSARA ADRIANA DA SIVA PICOLI
24891 MARLI DE ALMEIDA

25103 SHAYANE CRISTINA CARDOSO
24273 [ TULIANA COLOMBO PADILHA

Agente Comunitario de Saude ESF Frei Bruno - Avenida Caetano Natal Branco, s/n — Bairro Frei Bruno
N° INSC CANDIDATO

24384  LINCOM IAGO FEDRIGO
24853 | TAILANE RAISSA TAVARES ALVES

Agente Comunitario de Saude ESF Sdo Bras - Estrada Mun. Orestes Genuino Grando, s/n — Bairro S&o
Bras.
N° INSC CANDIDATO

24815 ANGELA MARIA KLEIMPAUL TALASKA
24409 |CLERISTON VIANA DE SOUZA

24672 ELIS REGINA SIQUEIRA KLEIMPAUL
24801 |GIOVANA DE FATIMA DE OLIVEIRA
24149 RAFAELA ZANINI

24579 ROSELEI FERNANDES DE OLIVEIRA
25119 ROSEMERI APARECIDA CARDEMAS

Agente Comunitario de Saude ESF Vila Pedrini - Rua Antonio Nunes Varella, s/n — Bairro Vila Pedrini.




N° INSC
24616
25221
25292
24890
25203

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE JOACABA

CANDIDATO
KELLY DE OLIVEIRA BARROS
LIESA DE FATIMA BANDEIRA SANGALI
LINDACIR FERREIRA DE LIMA
PATRICIA SANTOS

SIMONE APARECIDA MOSLINGER STEFANES
BELLAN

S

TUBAZUL

AGENCIA DE DESENVOLVIMENTO

Agente Comunitario de Saude ESF Vila Remor - Rua Rosa Heberle, 113 — Bairro Vila Remor.

N° INSC
24782
24207
24121
24139

24991
24737

N° INSC
25296
24313
24894
24945
25128
25274
25040
25238
24738
24160
24953

N° INSC
24590
25023
24886

24280
25143
24537

N° INSC
24722
24710

CANDIDATO
AMANDA MONIQUE GROSS KANIA
CAROLINE MICHELLI DE CAMPOS
CILIANE CUNHA COMBY

GABRIELA APARECIDA RIBEIRO DE FREITAS
BERTUSSO
IVANICE WIRTH ZASTROW

LIDIANE TAUANA DORNELLAS

Arquiteto
CANDIDATO

ANA CAROLINE MOCELIN
ANDRESSA GUARDA

BIANCA DRESCH FERREIRA
CAROLINE CIMADON

CAROLINE LETICIA WORMA DE SOUZA
CRISTHINA DE OLIVEIRA
GABRIEL SIMAO DE LORENA
MARIA EDUARDA BELLAVER
PALOMA LISSA DAL PRA
RAFAELA CRISTINA SCHNEIDER
SCHEILA LEITE DE SOUZA

Auxiliar de Servicos- Internos
CANDIDATO

ADEMIR CORDEIRO DOS SANTOS
CINTHIA ANA STEFANES

CLAUDETE APARECIDA SIQUEIRA
RODRIGUES PADILHA
ELAINE BRANDO DOS SANTOS

JANETE GARSOA PARISSENTI
MARISETE RAMOS MALAKOW SKI

Contador
CANDIDATO

ALINE DA SILVA ROCHA SOTORIVA
EZEQUIEL BORGA




ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE JOACABA \ TUBAZUL

AGENCIA DE DESENVOLVIMENTO

24540 LETICIA MORESCO
25247  VINICIUS DE LIMA FEDIUK

Engenheiro Agrdnomo
N° INSC CANDIDATO

24814  ANTONIO EDUARDO COELHO

24703 BRUNO PIROLLI

24926 DANIELA APARECIDA VEZARO
25162 FABIO LUIZ LOVATEL

24588 RENATA FRANCIELI MORAES

24954 | RODOLFO MARTINI VEIGA

Motorista Socorrista Samu
N° INSC CANDIDATO

24860 ADEMAR COELHO DA SILVA
24753 EDSON ESTIPE

24773 EDUARDO FERREIRA BRANDAO
24572 FELIPE MARTELLO HERMES
24399  JEAN CARLOS KLUVES

25041 LUIZ ALBERTO SACCOL

Operador de maquina
N° INSC CANDIDATO

25181 |CLEVERTON LUCAS ROSSDEUTSCHER
25139  JOAO VITOR TISATTO

25072 LUCAS MOREIRA DA ROSA

24747 MARCOS JOSE DA SILVA

24380 PERSON LUIZPOTHIN

Professor de Anos Iniciais
N° INSC CANDIDATO

25032 /ALEXANDRA APARECIDA RIGO

24871  ALINE FICAGNA

24175  ALZIRA MAESTRI

25185 |ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA MOREIRA
24222  /ANA LUCIA CARBOLIN DRESCH
24434  ANA MARIA RODRIGUES FACHINI
24914  ANA RAQUEL MARCON

24913 ANDRESSA FERNANDES DE MELLO DE
SOUZA
24970  /ANGELA APARECIDA MOREIRA DA SILVA

24299  ANGELICA BIANCHETTI DA SILVA
24368 | CAMILA APARECIDA FERRARI
25064 |CARLA APARECIDA MELOTTI
24168 |CLAUDETE APARECIDA COMIN




ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE JOACABA \ TUBAZUL

AGENCIA DE DESENVOLVIMENTO

25114  |CLECIANE LUVISON

25106 |CLEIDE ZARPELON FEDRIGO
25117  |CRISTIANE ZAGONEL FACIN

24247  |CRISTIANI SALETE DA SILVA MOTA MULLER
24950 ELUANA MARUA FABIANO PETTER
25184 [ EMILLY DA SILVEIRA

24179 FABIANA PAROLIN ANTES

25216 FABIANE LIBARDI

25248 FABIANE SALETE BONAMIGO
24892 FERNANDA ANSILIERO

25028 FLAVIA MEURER

24844  [FLAVIANE COELHO DE LIMA

24158 FRANCIELE DA SILVA DAMACENO
24575 | GABRIELE ALVES DA SILVA

24379  |GISELE CARLA PAZ

25237  |GISELE CORREA DE OLIVEIRA
24740  |GRAZIELE DE OLIVEIRA

24807 \JANE PEDROSO CHAVES

25228 | JAQUELINE SCHNEIDER

24874  JENIFFER DOS SANTOS LIMA
24451 | JESSICA KANGENSKI DA SILVA
25265  JULECI FATIMA VOLPATO

25232  JULIANA RODRIGUES

24497  JULIO CESAR DE PELEGRIN

25239 KARLA DALILA HACK

24302 LALESCA BELOTTO

25045 LARISSA VERIDIANA BORRE

24859 LILIAN CRISTINE MOREIRA

24797 LIZIE KELEY MIGNONI

24697 LUANA APARECIDA FILIPINI

24990 LUCIANA RIBEIRO LIMA

24552 LUCIANA SCHULER ROSEGHINI
25112 LUCILA PINHO SUMNY

25009 LUCILENE APARECIDA FERNANDES
24919 LUCINEIA REGINA MACHADO
24181 LURDES RODRIGUES DOS SANTOS
24968 MARCIA BORSOI

25311 MARCIA RITA RIBEIRO DOS SANTOS
25150 MARLI FATIMA DOS SANTOS
25295 MARTA APARECIDA DA SILVA
24162 MARTA DE OLIVEIRA

25188 MARTIELLE DE SOUZA CORREIA
24980 NEIDE MARIA DAVID DE AZEVEDO
24122 NEIDE SANTANA




ESTADO DE SANTA CATARINA

24583
24762
25211
24787
24812
24744
25082
24677
25176
24903
24426
24885
25124
25087
24861
25152
24834
24102

N° INSC
25241
25137
25244
24946

N° INSC
25204
24164
24809
24586
24910

N° INSC
24920
24746
25121
24867
25159
24619
25208
24112
24098

MUNICIPIO DE JOACABA \ TUBAZUL

AGENCIA DE DESENVOLVIMENTO

NEUSA DE FATIMA GERVASIO

OLIVIA XAVIER

PAMELA DE PAUALA

PAMELA FERREIRA

RAFAELA CRISTINA CAETANO

ROSANA KIELING MANTOVANI

ROSIANE MARIA DA SILVA

SAIONARA FERREIRA FRANCA SEGATTO
SAIRA LOPES DA CUNHA CAVALLI
SANDRA MARA PILATTI SERENA

SHEILA APARECIDA MARTINAZZO PAGLIOSA
SHIRLEI IARA MOREIRA LEMOS

SUELLEN APARECIDA BECKER

TAINARA CRISTINA ALVES HACK ALBIERO
VALERIA APARECIDA DOS SANTOS
VANESSA KARINA ANTUNES BASILIO
VANESSA NITZ

VIVIANI CRISTINA BARUFFI

Professor de Artes
CANDIDATO

CLAUDETE BUCHALI

ELTON MARCIO KRUG PEREIRA
KETLIN HAAS TIBES

SIDINEI FERREIRA DE LIMA

Professor de Ciéncias
CANDIDATO

ANA CRISTINA DA SILVA
FRANCIELLI MELLO FERRI
JOCINEIA HEBERLE

JULIANA LETICIA DEBERTOLIS
RAQUEL MOREIRA LEITE MARTINI

Professor de Educacao Infantil

CANDIDATO
ALESSANDRA ROSA VITORINO
ALINE MARIANI
ALINE SANTIN

AMANDA LUZIA FERRANDIN
ANA CAROLINE BORTOLI
ANA CRISTINA STOCK

ANA LIDIA DE ALMEIDA
ANA MARIA FRIZON CORSO
ANDREA DE ANDRADE




ESTADO DE SANTA CATARINA

24922
24367
25190
24495
25193
25026

25090
24960
25098
24668

25201
24198
24486
25156
24654
25231
24835
24670
24438
24764
25173
24133
24655
24695
25111
25215
25096
24297
24200
25255
25195
25116
25149
25199
24739
25230
24195
25146
24167
25054
24731
25129
24657

MUNICIPIO DE JOACABA \ TUBAZUL

AGENCIA DE DESENVOLVIMENTO

ANDREA SCHMIDT CARDOZO DA SILVA
ANDRESSA ZAMBONI
ANGELITA AMORIM DE MATOS
ARLETE TRIQUES HOFFELDER
BRENDA PEROTTO

BRUNA RAQUEL FRANK GONCALVES DA
SILVA

CAMILA APARECIDA DOS SANTOS
CAMILA THAIS ALVES DA ESPADA DA CRUZ
CAROLINA RECALCATTI

CAROLINE APARECIDA MACIEL DOS SANTOS
JERSZURKI
CAROLINE GUTERRES

CAROLINE KAUANA VARELA DOS SANTOS
CAROLINE SIGNORI REBETCHUK
CASSIA MARA FERREIRA

CLEUCI DE PAULA

CLEUDES APARECIDA GUIMARAES
CLOCI ODETE DALLA VECHIA BAGGIO
CRISLEY ROBERTA DA SILVA
CRISTIANE CASSANIGA

DAIANA ALVES DE CAMPOS MARCANTE
DAIANA CRISTINA MOREIRA

DANIELA MANTOVANI

DANIELA TEIXEIRA CHAVES

DANIELA ZINI BUZZACARO

DANIELI FAVARO

DENYSE CARLETI

DEVILIN SOARES

DIANA CHAVES

EDUARDA DONATTI PARENTTI
ELAINE ZANEZI

ELIANE APARECIDA NEVES

ELIANE DE CASTRO MOTA

ELICLEIA PADILHA

EMANUELA GONCALVES PIZZATTO
EULEZIA FATIMA VANZIN LISSA DAL PRA
EVELIN CAROLINE FERREIRA
FERNANDA APARECIDA TUSSI
FERNANDA KRUG

FERNANDA LUCIANE FERRARI
FRANCIELE EBERT

FRANCIELI NEIVA MEDEIROS

GISELI BORSOI

GISLAINE ROCHA DE FREITAS




ESTADO DE SANTA CATARINA

24101
24612

25285
24227
24702
25227
24226
25123
24108
24921
24467
25224
24994
25051
25213
24755
24081
24902
25070
25105
24377
24769
24253
25008
24854
24955
24192
24723
25171
24356
24119
24422
24715
24317
25003
24992

25235
25024
25217
24408
24958
24977
24134

MUNICIPIO DE JOACABA \ TUBAZUL

AGENCIA DE DESENVOLVIMENTO

GISLAINE VARELA DE OLIVEIRA

GISLEIDE APARECIDA RODRIGUES
GAVAZZONI
GRAZIELA LUANA MULHBRANDT

HELOISE ANA HEINECK TOLDO

JAMILE CRISTINA TOSETTO

JAQUELINE ELZA PAGANINI DORINI
JESSICA BRUNA MENEGASSI PIACENTINI
JOSELIA ZAMBIAZZI

JOSIANE JULIANA MACHADO

JULIANA APARECIDA THOMAZ| SAMOURA
JULIANA CRISTINA CHIESA DE LUCA
JULIANA KUDRECK ALVES MEISTERLIN
JULIANA PAULA PREZZOTTO

JULIANA PIERI FENSKI

JULIANE WISNIEWSKI

JUREMA CARICIMI

KAREN ALINE DE FREITAS THOMAZ SAVARIS
KARINE SARTORI

KARINE THAYS FERREIRA BORBA

KELLY ANILY PEREIRA BRESSAN

KELLY DAIANE DE OLIVEIRA

KELY JULIANA VICENTE

LETICIA DE FATIMA GONCALVES TIEPPO
LIANA CRISTINA VILA LOBUS MENDES
LICIANE BULGARELLI

LUANA LETICIA DOS SANTOS BERNARDINI
LUCIANA CRISTINE GUZATTO

LUCIANA DE FATIMA BARBOSA PIMENTEL
LUCIANE APARECIDA EBERT LIMBERGER
LUCIANE PADILHA DA LUZ

LUCIMAR PERES

LUIZA MATTEVI

MAIARA DA SILVA MILANI

MAIRA KAMILLE BERTE SULSBACH
MARCIANA APARECIDA ROSA

MARIA ANGELA DE FARIAS SILVA COLLET
MOREIRA
MARIA ELIZE CARVALHO

MARIANGELA VARELA ALVES

MARIELE ALVES PEREIRA

MARINALDA DE FATIMA VIEIRA SARTORI
MARINES DE SOUZA

MARISETE DE CORDOVA PASSOS DAHMER
MARIVETE DE M. ZARPELON




ESTADO DE SANTA CATARINA

24624
25012
24995
25126
24197
24725
24656
25258
25069
25018

25086
24999
25277
25270
25092
24779

25079
24931

25252
24561
25280
24536
24258
25057
24388
25034
24213
25306
25170
24159
24447
24135
25007
24115
25110
24318
25046
24862
24895
24117
24893
24541

MUNICIPIO DE JOACABA \ TUBAZUL

AGENCIA DE DESENVOLVIMENTO

MARLI DA SILVA LORENI

MAYARA MACHADO

MELANIA MARIA DE AGOSTINI GERLACH
MILENA FRANK

MIRIAN CRISTINA VARELA

MONICA CAROLINE MOREIRA MULLER
NADIELI DA SILVA TOMASI

NAISE PELLEGRINI

NEIVETE GONCALVES DAPPER

NILCE TEREZINHA MEDEIROS INOCENTE DA
COSTA
NOEMI LUCIANE PEREIRA BERTOLDO

PAMELA RODRIGUES OLIVO DA SILVA
QUELIN VACCARI

RIZONETE DA SILVA CRUZ

ROBERTA GABRIELA BUCCO

ROBERTA SCHLINDWEIN CAVALHEIRO DE
JESUS
ROSANE DE FREITAS

ROSANGELA APARECIDA DE VARGAS
BOTTEGA
ROSELI DA SILVA CORREIA

ROSEMAR SCHAITEL PIMENTEL
ROSILENE SALETE DA SILVA

SARA CARDOSO FEYH

SILVIA DOS SANTOS CASTANHEIRO
SIMONE DALLA NORA

SIMONE RESMINI NORA

SIMONE SCHINDLER BATISTA
SIMONE WELTER

SONIA APARECIDA RODRIGUES SANTOS
SONIA DE OLIVEIRA DOS SANTOS
STEPHANIE CORREIA DE MELO
TAILA COLLET

TALITA PAULA FINK DAHMER
TATIELE MONTEIRO BUENO
TAVIANI DIRLEI TEIXEIRA CHIES
THAIANE CRISTINA BONATTO
THAIS PALAVICINI

THAISE ADRIANE ANDRES
THAUANA BITTENCOURT RECALCATTI
VANESSA ALBERTI WILLMSEN
VANESSA DE CAMPOS NERES
VANESSA ELIZA MAZIERO
VANESSA PEREIRA DA COSTA




ESTADO DE SANTA CATARINA

24405
24372
25240
24974

N° INSC
24937
24448

N° INSC
25257
25151
24301
24141
24972
24638
25301

24371
24923

N° INSC
25089
25282
24269
25088
24841
24196
25081
24530
24856
24932

N° INSC
24938
25125
25005
24180
25293
24155

24454

MUNICIPIO DE JOACABA

VANEZA FRANCO DA SILVA

VANICE DA SILVA BILHAR DA SILVA
VERA LUCIA DA SILVA MELO

ZELIA VICENTE DE AMORIM ANTUNES

Professor de Geografia
CANDIDATO

MARLENE PASTORIBOTT
ROSANE MARIA SUMNY

Professor de Historia
CANDIDATO

ANA LUCIA GALVAO

ANA MARA DE FREITAS SOARES
CLAUDETE DA SILVA

CRISTIANE DE FATIMA GIARETTA FERRARI
DANIELI SCHLEMMER

ELOISA AUXIIADORA MENEGASSI CORREA

JANETE CORDEIRO DOS SANTOS DE
QUADROS

KETINY DEMARTINI
SANDRA APARECIDA DACAS DE SORDI

Professor de Matematica
CANDIDATO

CLADEMIR KAIQUE CROZETTA
DANIELA PIOVESAN DA SILVA
ELISABETE CRISTINA PAROLIN
JACKSON RODRIGO ALBIERO
JAQUELINE DE SORDI CHINATO
MARIO PEREIRA DE FARIAS
NATALIA FICAGNA

NILZA BLOTZ

PATRICIA TREVISOL KLEIN
ROBERTO CARLOS DA SILVA

Professor Educacéo Fisica
CANDIDATO

ADRIANO DE MATTOS ROSA DA SILVA
ANDREIA MARIA BERNARDT

ANGELO ERNESTO COMIN

BRUNA APARECIDA DE PAULA

CAMILA CECILIA VIEIRA PERES DE MACEDO

CLARICE DE FATIMA CHRISTOFOLLI
SCHMAUTZ

CRISLAINE JUNIOR

S

TUBAZUL

AGENCIA DE DESENVOLVIMENTO

10



ESTADO DE SANTA CATARINA

24114
24939
24998
24943
25022
25183
24321
25305
25309
24130
24973
25288
24963
25016
24924
24562
24502
25122
24761
24147
24104
24268
24730
25307
24969

N° INSC
24904
25132
25164
25002

N° INSC
24381
25053
24516
25083
25091
25278
25251
25147
24821

MUNICIPIO DE JOACABA

DAIANA CAMPANHALI DE CAMPOS
DAIANE RAMOS

DAVI LONGEN CAVILIA

DEBORA CRISTIANE BITTENCOURT
EMANUELA CIRIL PIGATTO DOCENA
FELIPE AUGUSTO DEIGE
FERNANDA DUTRA

FERNANDA LEVINSKI

FRANCIELE GALDINO

GABRIELA APARECIDA DA COSTA
GILBERTO VASTRES

JOSE TARCISIO ALMEIDA ADAO
JUCIELI DALLA VALE MARTINI
JUCIMARA LOCHSTEIN

KAGELLA CAROLINE PIMENTEL
KATIANE KARINE BRINKMANN
LEONARDO MASCARELLO

LETICIA WELTER DE LIMA

LUCAS GARIPONA DA SILVA
PAULA KARIZE ALVES DOS SANTOS
PAULO ROBERTO DE MATTOS
SANDERSON DA SILVA

SAULO CEMIN BORSATTO

TAIS LEVINSKI

TATIANE APARECIDA DA SILVA

Professor Lingua Inglesa
CANDIDATO

BIANCA VIRGINIA SCHLINDWEIN
LOUISE CORSO

RENAN GABRIEL DE LIMA
VANDREIA SCHREIDER

Professor Lingua Portuguesa
CANDIDATO

CARINA BUCHALI MARCA

EDUARDO MARQUES DOZZA
ELIXANDRA MELISSA VIEIRA

FRANCIELI GODOY

I[ULO ALMEIDA ALVES

KARLA CRISTINA PARISSENTI LAMPERTI
KATIA CELENE VIEIRA DE BRITO
LETICIA EDIANE LAGO

LILIAN SCALCO

S

TUBAZUL

AGENCIA DE DESENVOLVIMENTO

11



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE JOACABA \ TUBAZUL

AGENCIA DE DESENVOLVIMENTO

25037 MARINA BEATRIZ PEREIRA CHAVES
24124 | SONIA STOFFEL DE SOUZA
25042  |SULLIAN PATRICIA STANIASKI

Psicopedagogo
N° INSC CANDIDATO
24745  |CINTHIA GOSSENHEIMER
24365 |CRISTINA DA SILVA BORRE
25233  |JUCELIA CARDOSO DA SILVA
24523  |MARIELI DA SILVA
24772  PATRICIA BOTTEGA BRANDAO
25206  [TIRLANE KUHN HOFFSTATTER

Segundo professor
N° INSC CANDIDATO

24550  /ADRIANA PELENTIR KARSBURG

25135 |ALESSANDRA DE ALMEIDA MONTEIRO
25297  /ALINE APARECIDA DE ABREU PEREIRA
25178 |ANA CAROLINI DE SOUZA GIGGI

24868  ANA CLAUDIA HERMANN

24270  /ANDREA DA CRUZ MOREIRA

25310 |ANDREZA TEIXEIRA

24457  |ARLETE GELATI

25127 BRUNA MARIA MEISTERLIN SPOLTI
24743  |CARLA CRISTINA PEDRON

25044  |CHARLENE ALMEIDA

24912 CONCEICAO APARECIDA BITTENCOURT
MATTOS
25174 CRISTINA DAVID RAMOS

24901 DAIANA PELENTIR

24993 ELIANE APARECIDA CARDOSO

25214  ELIZABETE DA CRUZ

24766 EVANIAMARA VICENTE

24869  |GELISE CIARNOSKI

24525  |GILSE PINTO RIBEIRO

24491 INILCE LUCIANA PRESTES DE OLIVEIRA
24930 [VONE RODRIGUES DE SOUZA KAZCUR
24929  JOICE FRANCIELE PAROLIN DE CARVALHO
24675 | JOSEANE DE OLIVEIRA PRESTES ABATTI
24601 | JULIANA CRISTINA PADILHA

24767 JUNE BAHU ROVEA

24412 KEITY MARA GAZZOLA

24661 LARISSA DE OLIVEIRA

24927 LUCIA SALETE SIEPMANN

24909 MAIARA SLAVIERO

12



ESTADO DE SANTA CATARINA

24917
24142
25168
25068
25261
25161
25076
25210
24716
24763
24771
24822
24634
24296
25113
24211
24137
25236
24810

N° INSC
24392
24758
25220
24883
24138
24416
24736

N° INSC
25020
24636
25266
24252
25202
25055
24681
25286
24794
25196

MUNICIPIO DE JOACABA \ TUBAZUL

AGENCIA DE DESENVOLVIMENTO

MARIA ELIZABETE ALVES

MARIA SALETE F. S. VEIGA

MARIA SALETE PIGATTO

MARIAH NINA BELLO BELOTTO

MARINA RECH MARIN

MARLENE DOLSAN

MARTA BEHREND ROCHA

MEIZI PRISCILA DE SOUZA SILVA AZEVEDO
NILCE AP. P. RIBEIRO KLAGENBERG
OLIVIA MORAIS LANHI

RICARDO NAVA

ROSANE BONATTO DEMBINSKI SCHUMANN
ROSANGELA MARIA DALLA COSTA
SABRINA FATIMA COMIN ZANARO

SANDRA VACCARI

SILVANA APARECIDA DE OLIVEIRA
TATIANA GARRIDO DE SOUZA

VANDREIA PEREIRA CARDOSO DOS PASSOS

VANESSA APARECIDA SALVATORI ALVES
DOS REIS

Técnico de Enfermagem Samu
CANDIDATO

DIOVANE FRANCA PIRES

[VONETE ROSA DE SOUZA

JOCELIA CASSIANO BARROSO
LIRIAM DAIANI DALL'AGNOL
RHADYJA CAROLINY RIBEIRO

RITA DE CASSIA FARIAS DE OLIVEIRA
VIVIANE PAIM PENTEADO

Técnico em enfermagem
CANDIDATO

ARLENE JUCINEIA TRINDADE

FRANCIELI REGINA DE SOUZA

HELLEN CORDEIRO VAGNER

INES CLEONICE SCHROEDER SCHNEIDER
JAQUELINE MARIANI MADRUGA

LUCIANE LUIZA MACHADO

MARIANA DE QUEIROZ RECH

SABRINA DE OLIVEIRA

SOFIA SOARES FILIPINI

TERESINHA KREMER
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ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE JOACABA

b) Inscricdes para vaga reservadas (PcD).

\;) TUBAZUL

Professor de Anos Iniciais

N° INSC CANDIDATO Desejo participar da vaga especial para PNE.
Status
24175 | ALZIRA MAESTRI deferido

c¢) Condicéo especial para a realizacdo da prova escrita:

Professor de Educagdo Infantil
Ne° CANDIDATO Solicitagdo Status Justificativa Solic.
INSC Solic. Indeferimento
24367 | ANDRESSA Condicéo Especial: deferido Deferido
ZAMBONI Lactante
24213 | SIMONE WELTER Condicéo Especial: deferido Deferido
Lactante

2. O presente documento entra em vigor na data de sua publicacéo.

3. Ficam revogadas as disposi¢es em contrario.

Joacaba/SC, 29 de dezembro de 2022.

TANIA APARECIDA DURIGON

SECRETARIA DE GESTAO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA
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